Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2023 №   3532

Великий Новгород

О внесении изменения в Правила служебного
 поведения (этики) муниципальных служащих

Администрации Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Правила служебного поведения (этики)

муниципальных служащих Администрации Великого Новгорода, утвержденные

постановлением Администрации Великого Новгорода от 08.06.2009 № 162

(в редакции постановления Администрации Великого Новгорода от 20.04.2022

№ 1705), дополнив пункт 2 абзацем следующего содержания:

"не участвовать в проведении агитации, направленной против Российской

Федерации, не распространять как в процессе служебной (трудовой) деятельности,

так и в публичном пространстве (социальные сети, мессенджеры, сетевые издания

и иное) дискредитирующие и ложные материалы в отношении решений,

принимаемых органами государственной власти Российской Федерации.".

2. Руководителям структурных подразделений Администрации Великого

Новгорода ознакомить работников с настоящим постановлением под подпись.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

2

тд
3532п